I N D I C A Ç Ã O  Nº. 078

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/4/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando instalar uma cobertura no ponto de ônibus existente na Rua Eugênio Lourençon, nas proximidades da Creche e Berçário “Criança Feliz”, no Jardim Peabiru, com o objetivo de oferecer maior comodidade aos usuários do transporte coletivo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de abril de 2005.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT